
LAPORAN  PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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OTOHITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posjsi Laporan

:   PT BPR Handalan Danagraha

:   Juni2025

(Dafam SctJan F]upfah)

Kas dalam F`upjah

Kas dalam Valuta Aging

Surat Berharga

J- Cadangan Keruglan Pemurunan Nilaj

Penempatan peda Bank Laln

J- Cadangan KBruglan Penurunan Nilai

Jumlah

Kredft yang Dlberlkan

a. Kepada BPF`

b. Kepada Bank Umum

c. Kopada nob bank - pihak terkajt

d. Kepada nan bank - pihak tidak tehalt

J-Cadangan Kerugian Penururran Nilai

Jum[ah

Penyehaan Modal

•/-Cadangan Kerugjan Penurunan Nil8i

Agunan yang Diambil Alill

Properti Terbeiigkafai
r>

Aset Tctap dan lnventaris

a. Tanah dan Bangilnan

b. J-Akumulasl penyusutan dan peni[runan nlfal

c. Inventaris

d. J-Akumufasi penyusutan dan penurunan nll8i

Asct lldak Bemujud

J- Akumulasi amortisasi dan penururian nilei

Acet Leinnya

Total Asct

sos.312.100                                  116.801.500

19.648.256.895                           11.287.221.210

0                                   17.188.638

19.951.568.995                           11.386.834.072

3.054.583.014                            3.477.975.693

62.568.872.223                          54.130.541.785

1.769.637.854                              577.489.875

63.853.817.383                         57.031.027.603

3.012.826.324

638.834.962

703.473.673

399.835.219

55.000.COO

54.999.999

279. 1 1 4.959

86.762.131.154

3.006.597.324

503.368.095

645.168.213

332.159.169

55.000.000

54.999.999

243.145.921

71.477.245.870

(DaLam Satuan Rupiah)

Llabllltas Segera

Slmpanan

a.    Tabunoan

229.783.930                              150.020274

1.492.570.693                                768.808.509



LAPORAN  PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan          :   PT BPR Handalan Danagraha

Posjsi Laporan :   Juni2025

b.    Deposto

Slmpenan dart Bank Lain

Pinjaman yang Dterima

Dane Sctoran ModalJ(owajiban

Llablllta8 Lalnnya

Total Liabilltas

57.717.774.019

10.301.033.488

0

0

501.430.026

70.242.592.156

52.993.423.076

2.650.000.000

0

0

761.738.252

57.323.990. 1 1 1

(Dalam Satuan Rupiah)

Modal Disetor

a.     ModalDasar

b.     Modalyang Belum Dl8etorJ-

Tambahan Modal Disetor

a.     Aglo

b.    Modal sumbangan

c.     Dane sotoran Modal-Ekuitas

d.     Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a.     Keunfungan (Ko"oi8n) dari'Penjbahan Nilai Aeet Keuangan dalam
Kelompok Tersedja urituk Dijuel

b. + 'Keumungan Re`ralua6i Asct Tetap

c.     Lalnnya

d.     Pajak pengha8ilan tertoit derigan Ekuhas Lain

Cadangan

a.     Umum

I,.     Tujuan

habe (Pugi)

a.     Tahumtaliun Lalu

b.     Tahun Bqualan

Total Ekilicas

9.812.200.000                           4.000.000.000

2.000.000.COO                              1.500.000.000

3.187.018.080                            7.319.283.452

1.520.320.918                             1.333.972.307

16.519.538.998                           14.153.255.759



LAPORAN  PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan  Laba F3ugi
Apllkasi PeLaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan          :   PT BPR Handalan Danagraha

Posisi  Laporan :   Juni2025

0@lam Satuan F3uplali)

PENDAPATAN DAN BERAl\l OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.     Bunga Konhaktual

b.   P"stKledn

c.    Blaya Transakew-

Jum[ah Pendapatan Bunga

Pendepetan I±]innya

juMLAri PENDAPATAN OpEFIAsloNAL

Beban Bull8a

a.     Behan Bunga I(ontraktual

b.     BiayaTran8akei

Beban Kerugian Fzestrukturisasi Kred.rt

Beban Kerugian Ponurunan Nifai

Beban Pemas8ran

Beben Penerman dan Pengembanoan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMIAli BEBAN OPERASIONAL
\

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendepatan Nan Operaslomal

Behan Non Operasional

lABA (RUGl) NON OPERASIONAL

L-IAA (RUGI) TAHUN BERJAtAN SEBELUM PAJAK PENGHASIIAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASIIAN

PEN DAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGul+AN

JUMIAll IABA (F}UGl) TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN I(OMPREHENSIF LAIN

Tidak Aken Direk[asifikasi ke Late Rugi

a. Keuntungan Ftovaluas.I  Asot Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasllan Terkalt

Akan Diroklasifikasikan ke Laba Rugi

5.589.078.045

351.148.016

0

5.940.226.061

464.999.727

6.405.225.788

2.191.571.078

0

0

1.217.570.452

10.696.426

0

1.123.062.919

94.226.526

4.637.127.401

1 .768.ose.387

11.708.875

16.672.104

(4.963.229)

1.763.135.158

242.814.240

0

1.520.320.918

4.743.176.813

184.717.524

0

4.927.894.337

1.006`979.271

5.934.873.608

1.743.814.502

0

0

1.474.361.300

2.294.000

0

1.082.751.170

64.636.523

4.367.857.495

1.567.016.113

7.264.710

3.305.126

3.959.584

1.570.975.697

237.003.390

0

1.333.972.307



LAPORAN  PUBLIKASI TF{lwuLANAN
Laporan  Laba F}ugi
Aplikasl Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan          :   PT BPR Handalan Danagraha

Posisi Laporan :   Juni2025

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilei Asct I(eLfanoan Dalam Ketompok
Tersedia unfuk Dijual

b. Leinnya

c.  Pajak Penghasilan TerfuEiit

PENGHASILAN I(OMPREHENSIF LAIN SETE(All PAJAK

TOTAL IABA (RUGl) KOMPREHENSIF TAHUN BERJAIAN



LAPOF{AN  PUBLIKASI  TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasl Pelaporan Online OJK (APOLO)
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OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan          :   PT BPR Handalan Danagraha

Posisi Laporan :   Juni 2025

(Dalam Sato6n Rupieli)

TAGIHAN KOM ITM EN

a.    Fasllltas plnjaman yang d.terima yang be[um ditarik

b.    Taglhan Komitmon lainnya

KEWAIIBAN I(OMITMEN

a.    Fasllitas kredlt kepada naseb8h yang be[um drarik

b.    PenerLisan ki'edit

c.    Kewajiban Komitmen Lalnnya

TAGIHAN KONTINJENsl

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesajan

b.   Asel preduktifyang dlhapus buku

c.   Agunan dafam  prcees penyelasaian kledit

d.    Tagihan Komnjensi Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI

REKENING ADM IN[STTIATIF LAINNYA

4.680.847.985                           4.494.626.775

4.680.847.985                           4.494.626.775

4.582.791.637                           4,626.453.005

343.037.834                                147.574.680

4.239.753.803                           4.478.878.325



LAPORAN  PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasl Pelaporan Online OJK (APOLO)
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OTORITAS
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Nama Lembaga Jasa Keuangan          :   PT BPR Handalan Danagraha

Posisi Laporan :   Juni2025

Surat Berharga

Penompatan i]ada bank lain

Krdlt yang dibenkan

a. Kepad8 BPR

b. Kepeda Bank Umum

c. Kepede nor bank - pihak terkait

d. Kepad8 nan bank - pihak tidak
terkal'

Penyertaan Modal

Jumfah Aset ProdulAV

Ra§io - ra§io (%)

a. KPMM

b. F3asio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO
\

0.  NIM

h.  LDR

i. Cash Ratio

0000

19.648.2§6.8
95

0

0

3.067.329.42
0

-01 0     19.648.256.895

0        3.067.329.420

48.920.378.8    6.551.480.89    3.454.182.44      3.516.360.085            302.712.603     62.745.114.833
0186

0000

71.635.965,1    6.551.480.89    3.454.182.44      3.516.360.085            302.712.603     85.460.701.148
1686------

EZIHh

100,00

9,46

11,05

4,23

72,40

8,35

111,15

11,69



LAPORAN  PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan  lnformasi  Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan           :   PT BPR Handalan Danagraha

Posisi Laporan :   Juni2025I-IIII-EHI|-
DIREKsl

1 . Langgeng Lfronto

2. Wawal Tilsnawatl

DEWAN KOM ISAF`ls

1. Juliana Widyanti

2. Fran§isca Pumamasari Adiwidjaj8

1. Juliana Wdyanti (53.97%)

2. Aqeenaha Sinfor Musa (14.35%)

3. Dachmltha Vltaua (13.55%)

4. Lim Erig Sin Joharmes (10.03%)

5. Hadled Safarayuza (6.83%)

6. Ahmad Yani SE (0.71 %)

7.  Ditdit Apriliadi (0.56%)

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

T'dak

lidak

Tidak

1. Juli8na Wdyanti

2. Dachmita Vitalfa

3. Aqeenaria Slrilor Muse

4. Hadied Srferayuza

5. urn Eno Sin Johannes

6. Ahm8d Y8ni

7. Ditm Apriliadi

Name Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahuman:
Nana Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuanoari tahunan:

1.+n#:£sik£T%n#dkafirto:nh#S#:::#E:#m6::hkep.°3gt,us%E!.##4,¥fa°#£¥8°j'#,07a#u'L:ELte#:Een
dan laporan Keuangan Piiblilcasi BPF`, dan Surat Edaran OJl( No.16 /SEOJK.03ml 9 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubel`an
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03ra017 tentano Laporan t8r[unan dan faporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Leporen Keuano8n Publikasl ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab DiTeksi BPR.
3. Penyajlan Laporan Kouangan Pub»kasl lnl belum sepenurtnya mengaai peda Pedoman Alouman8l BPF].

APT BPR HANDALAN DANAGRAHA


